

Music Tribe Innovation DK A/S

C/O The Nordic GEM AB Sweden filial DK, Sortedam Dossering 29, 5. th, 2200 København N

Company reg. no. 21 37 86 07

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2025.

Ong Solikhin

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13



Company information

The company

Music Tribe Innovation DK A/S
C/O The Nordic GEM AB Sweden filial DK
Sortedam Dossering 29, 5. th
2200 København N

Company reg. no. 21 37 86 07

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Ong Solikhin
Cardi
Warhasim

Managing Director

Ong Solikhin

Auditors

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Management's review

Description of key activities of the company

The Company's main activity is retail, production, distribution, development and marketing of audio and related activities.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -391thousand against DKK 717.581thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 239.785thousand against DKK 749.404thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The Company have in the financial year 2024 sold it's investment in group enterprises. The sale of assets have resulted in a positive income for the year.

The Company's management has identified a significant error in the annual report for 2023. The error has been identified in the financial year 2024. A description of the error have been made in the Company's accounting policies.

Events occurring after the end of the financial year

No important events have occurred after the end of the financial year.



Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	-391	717.581
1 Staff costs	0	0
Amortisation and impairment of intangible assets	-38	-28.346
Other operating expenses	-17.243	0
Operating profit	-17.672	689.235
Income from investments in group enterprises	268.709	40.365
Other financial income from group enterprises	0	1.216
Other financial income	8.799	21.988
2 Other financial expenses	0	-3.311
Pre-tax net profit or loss	259.836	749.493
Tax on net profit or loss for the year	-20.051	-89
Net profit or loss for the year	239.785	749.404
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	239.785	749.404
Total allocations and transfers	239.785	749.404



Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
3 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	0	32.876
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	0	14
Goodwill	0	1
Total intangible assets	<u>0</u>	<u>32.891</u>
Investments in group enterprises	<u>0</u>	<u>650.000</u>
Total investments	<u>0</u>	<u>650.000</u>
Total non-current assets	<u>0</u>	<u>682.891</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	1.035.104	781.327
Deferred tax assets	0	21.995
Tax receivables from group enterprises	5.130	0
Other receivables	41.819	41.756
Total receivables	<u>1.082.053</u>	<u>845.078</u>
Cash and cash equivalents	<u>81.879</u>	<u>25</u>
Total current assets	<u>1.163.932</u>	<u>845.103</u>
Total assets	<u>1.163.932</u>	<u>1.527.994</u>



Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	157.619	157.619
Retained earnings	921.331	681.546
Total equity	<u>1.078.950</u>	<u>839.165</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	476	0
Payables to group enterprises	81.319	687.349
Income tax payable	3.186	0
Other payables	1	1.480
Total short term liabilities other than provisions	<u>84.982</u>	<u>688.829</u>
Total liabilities other than provisions	<u>84.982</u>	<u>688.829</u>
Total equity and liabilities	<u>1.163.932</u>	<u>1.527.994</u>

4 Contingencies



Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	157.619	28.186	31.563	217.368
Correction due significant error	0	0	-116.423	-116.423
Retained earnings for the year	0	0	749.404	749.404
Purchase of non-controlling interests	0	-28.186	28.186	0
Movement on equity	0	0	-11.184	-11.184
Equity 1 January 2024	157.619	0	681.546	839.165
Retained earnings for the year	0	0	239.785	239.785
	157.619	0	921.331	1.078.950



Notes

DKK thousand.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>0</u>	<u>3.311</u>
	<u>0</u>	<u>3.311</u>
3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost opening balance	267.324	267.324
Disposals during the year	<u>-267.324</u>	<u>0</u>
Cost end of period	<u>0</u>	<u>267.324</u>
Amortisation and write-down opening balance	-234.448	-234.448
Reversal of depreciation, amortisation, and impairment loss, assets disposed of	<u>234.448</u>	<u>0</u>
Amortisation and write-down end of period	<u>0</u>	<u>-234.448</u>
Carrying amount, end of period	<u>0</u>	<u>32.876</u>

Development projects relate to the development of products within the group's core business. The progress are progressing according to plan through the use of the resources allocated by Management of development. The products have in the financial year 2024 been sold to the group.



Notes

DKK thousand.

4. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.


